

# BASIN KUPÜRLERİ

22 Şubat 2024



**KREDİ VE YURLAR  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

# Anamurlu öğrencilere moral deposu

HABER | Esen ÇALICI

Anamur Öğrenci Yurdunda, Mersin Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından ‘Biz Bize Moral Akşamları’ etkinliği düzenlendi. Düzenlenen moral etkinliğinde Anamurlu öğrenciler enerjilerini tazeledi. Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından pandemi zamanında hayat geçirilen ‘Biz Bize Moral Akşamları’ etkinliği bu kez de Anamur öğrenci yurdunda kalan öğrenciler için yapıldı. Mersin Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı Anamur Öğrenci Yurdunda düzenlenen ‘Biz Bize Moral Akşamları’ programı kapsamında kız ve erkek öğrenciler yarışma, müzik ve çeşitli etkinliklerle doyasıya eğlendi. Dolu dolu bir gece geçiren gençler, enerjilerini ve motivasyonlarını yükselten buluşma gecesinde hem sosyalleşti hem de motivasyon depoladı. Uygulanan etkinlik, gençleri bir

nebze olsun sınav stresinden uzaklaştırdı.

## “YIL BOYU ETKİNLİKLERİMİZ DEVAM EDECEK”

Yıl boyu etkinliklerin devam edeceğini söyleyen Mersin Gençlik ve Spor İl Müdürü Ökkeş Demir, “Gençlik ve Spor Bakanlığımız tarafından pandemi sürecinde başlatılan ‘Biz Bize Moral Akşamları’ projesi kapsamında İl Müdürlüğü-

müze bağlı öğrenci yurtlarımızda etkinliklerimiz belirli aralıklarla devam ediyor. Yoğun geçen eğitim süreçlerinde yaşadıkları ders ve sınav streslerini bir nebze olsun azaltabilmek, öğrencilerimizin moral ve motivasyonlarını yükseltmek, birbirleri ve idare ile etkin iletişim kurabilmelerini sağlamak amacı ile yıl boyu etkinliklerimiz devam edecek” dedi.





## KYK Genel Müdürü Özgül'den inceleme

Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdür Yardımcısı Mustafa Özgül, Giresun ziyaret ve incelemelerde bulundu. Genel Müdür Yardımcısı Özgül, Giresun'da **KYK yurtlarını** ziyaret etti.

Öğrenciler ile sohbet ederek istek

ve taleplerini dinleyen Genel Müdür Yardımcısı Mustafa Özgül, öğrencilere eğitim hayatlarında başarılar diledi. Özgül, özellikle yemekhane ve çamaşırhaneleri inceledi ve yetkililerden bilgi aldı.

Haber Merkezi



## Öğrenci yurdunda 'moral akşamları'

Mersin Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü bünyesindeki Anamur Öğrenci yurdunda kalan öğrenciler 'Biz Bize Moral Akşamları' etkinliğinde gönüllerce eğlendi. Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından öğrencilerin moral ve motivasyonlarını yükseltmek amacıyla pandemi döneminde hayata geçirilen "Biz Bize Moral Akşamları" etkinlikleri Mersin merkez ve ilçelerde bulunan öğrenci yurtlarında devam ediyor. Bakanlığa bağlı yurtlarda kalan gençlerin ders dışı zamanlarını verimli geçirebilmeleri, beden ve ruh sağlıklarını koruyabilme-

leri, enerjilerini olumlu yönetebilmeleri, arkadaşlık ve kardeşlik duygularını geliştirebilmeleri amacıyla düzenlenen Biz Bize Moral Akşamları programlarıyla gençler sınav stresini yurtlarda atıyor. Mersin Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı Anamur Öğrenci Yurdunda düzenlenen "Biz Bize Moral Akşamları" programı kapsamında kız ve erkek öğrenciler yarışma, müzik ve çeşitli etkinliklerle doyusya eğleniyor. Mersin Gençlik ve Spor İl Müdürü Ökkeş Demir konuyla ilgili yaptığı açıklamada, "Gençlik ve Spor Ba-

kanlığımız tarafından pandemi sürecinde başlatılan 'Biz Bize Moral Akşamları' projesi kapsamında İl Müdürlüğümüze bağlı öğrenci yurtlarımızda etkinliklerimiz belirli aralıklarla devam ediyor. Yoğun geçen eğitim süreçlerinde yaşadıkları ders ve sınav streslerini bir nebze olsun azaltabilmek, öğrencilerimizin moral ve motivasyonlarını yükseltmek, birbirleri ve idare ile etkin iletişim kurabilmelerini sağlamak amacı ile yıl boyu etkinliklerimiz devam edecek" ifadelerini kullandı. (Haber Merkezi)

# Niğde'den Kömürçukuru İlkokuluna gönül köprüsü

Niğde'de **Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK)** yurtlarında kalan öğrenciler, elleriyle ördük-

leri bere, atkı ve koşkoller ile hazırladıkları kırtasiye malzemelerini Hatay'ın Kömürçukuru Köyü İlkokulunda okuyan öğrencilere gönderdi.

Niğde'de **KYK yurtlarında** kalan öğrenciler, Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından başlatılan **Yurt Afet Destek Ekibi (YADE)** Projesi kapsamında, Hatay'ın Belen İlçesi Kömürçukuru Köyü İlkokuluna destek verdi.

**Yurtlarda** kalan gönüllü öğrenciler, 6 Şubat 2023 tarihinde meydana gelen ve Hatay'ı yerle bir eden büyük depremin yaralarının sarılmasına katkıda bulunmak için kolları sıvadı. Öğrencilerin ördükleri bere, atkı ve koşkoller ile hazırladıkları kırtasiye malzemeleri Hatay'ın Belen İlçesi Kömürçukuru Köyü İlkokuluna teslim edilmek üzere yola çıktı. ( GÜLÜSTAN DURUTÜRK )





## KYK Genel Müdürü Özgül'den inceleme

Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdür Yardımcısı Mustafa Özgül, Giresun ziyaret ve incelemelerde bulundu. Genel Müdür Yardımcısı Özgül, Giresun'da **KYK yurtlarını** ziyaret etti. Öğrenciler ile sohbet ederek istek ve taleplerini dinleyen Genel Müdür Yardımcısı Mustafa Özgül, öğrencilere eğitim hayatlarında başarılar diledi. Özgül, özellikle yemekhane ve çamaşırhaneleri inceledi ve yetkililerden bilgi aldı. ■**Haber Merkezi**

# Öğrenci Yurtlarına İnceleme ve Denetim

## Gsb Ordu Yurtlarında Hizmet ve Kalite Standartları Denetimleri Devam Ediyor.



rencilerle toplantılar yapan Özgül ve beraberindeki heyet kendileri için çok önemli olduğunu ifade ettikleri öğrencilerin görüş ve önerilerini dinledi.

Öğrencilerin konforu ve güvenliği için artırılan denetimlerde Ramazan ayında alınacak tedbirler de gündeme alındı. **BÜLTEN**

Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdür Yardımcısı Mustafa Özgül, Ordu Gençlik ve Spor İl Müdürü Mustafa Genç ile birlikte Ordu'da bulunan **öğrenci yurtlarında** bir dizi inceleme ve denetimlerde bulundu.

Mutfak-kantin bölümlerinde denet

lemeler yapılarak yurt hizmet kalite standartlarına uygunluğunu denetlediler. Daha sonra öğ

